АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2019                                                                           №514

г. Оха

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального

образования городской округ «Охин-

ский» от 14.02.2019 № 102 «Об

утверждении Перечня мероприятий,

подлежащих финансированию в 2019

году, муниципальной программы

«Совершенствование муниципально-

го управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 04.02.2019

№ 73, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охин-

ский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 14.02.2019 № 102 «Об утверждении Перечня мероприятий, подле-

жащих финансированию в 2019 году, муниципальной программы «Совершенствование

муниципального управления»» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Обеспечение освещения деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ «Охинский» в средствах массовой ин-

формации» в следующей редакции:

2 Обеспечение  освещения

деятельности органов местного

самоуправления муниципаль-

ного образования городской

округ «Охинский» в средствах

массовой информации

26598,70 26598,70

2.1 Размещение материалов в печат-

ных средствах массовой инфор-

19896,10

19896,10

 Администра-

ция

мации

2.2 Размещение материалов в эфире

телевещания

6702,6 6702,6  Администра-

ция

1.2. Раздел 5 «Формирование доступной среды жизнедеятельности инвалидов»  изложить

в следующей редакции:

5 Формирование  доступной

среды жизнедеятельности

для инвалидов

2470,4 232,7 2237,7

5.1 Повышение уровня доступ-

ности приоритетных объек-

тов и услуг в приоритетных

сферах жизнедеятельности

877,7 8,8 868,9 УКСиДМ

912,0 9,1 902,9 Управление

образования

85,0 0,90 84,1 КУМИиЭ

385,7 3,90 381,8 администрация

5.1.1 Устройство пандусов 385,7 3,90 381,8 администрация

5.2 Приобретение подъемника

лестничного гусеничного

мобильного

210,00 210,0 0,0 администрация

1.3 Раздел 6 «Мероприятия по созданию условий для организации работы органов местно-

го самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский» изложить в

следующей редакции:

6 Мероприятия по созданию

условий для организации

работы органов местного

самоуправления муници-

пального образования го-

родской округ «Охинский»

54695,6 54314,2 381,4

6.1 Обеспечение деятельности

подведомственных учрежде-

ний. Расходы на обеспечение

деятельности (оказание

услуг) муниципальных

учреждений

54602,19 54220,79 381,4 Администра-

ция (МКУ

«ЭТУ»)

6.2 Профессиональная подго-

товка, переподготовка и по-

вышение квалификации

93,4 93,4  Администра-

ция (МКУ

«ЭТУ»)

1.4. Раздел 9 «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и ор-

ганизация транспортного обслуживания населения в границах городского округа «Охин-

ский» изложить в следующей редакции:

9 Создание условий для

предоставления транс-

портных услуг населению и

организация транспортно-

25339,0 13905,5 11433,

5

го обслуживания населения

в границах городского

округа «Охинский»

9.1 Возмещение выпадающих

доходов (убытков) при осу-

ществлении перевозок пас-

сажиров автомобильным

транспортом общего пользо-

вания

13790,0 13790,0  Администра-

ция

9.2 Приобретение автобусов, в

целях создания условий для

предоставления транспорт-

ных услуг населению и орга-

низации транспортного об-

служивания населения в гра-

ницах муниципального обра-

зования

11549,0 115,5 11433,

5

КУМИиЭ

1.5 Раздел 10 «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

10 Итого по программе 137694,59 111938,89 25755,7

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и размес-

тить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам  Пискунова Н.В.

Глава муниципального образования                      С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/